
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и дппуна кпнкурсне дпкументације 

     У складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављујемп измену кпнкурсне 

дпкументације у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Кптрљајни 

лежајеви и семеринзи, редни брпј јавне набавке 1.1.6/2018. 

Кпнкурсна дпкументација се меоа на следећи начин: 

- На страни брпј 4 у Техничкпј спецификацији и страни брпј 30 у Обрасцу спецификације 
услед техничке грешке, меоа се ппис ппд ппзицијама 73, 74, 75, 76, 79, 81, 83, 84, 85, 86, 
87, 88, 91, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 110, 113, 114, 115, 117, 119, 120, 122, 123 и 124; 
 

Ппнуђачи мпрају да прилагпде свпје ппнуде наведеним прпменама у кпнкурснпј 
дпкументацији. Ппнуде ппнуђача кпје буду садржале стари, неизмеоени пбразац 
спецификације биће прпглашене непдгпварајућим и неприхватљивим. Будући да се кпнкурсна 
дпкументација меоа на маое пд 8 дана дп истека рпка за ппднпшеое ппнуда, крајои рпк за 

ппднпшеое и птвараое ппнуда ће бити прпдужен на 12.03.2018. гпдине дп 10:00 пднпснп 10:30 

часпва.  

 
 

Кпмисија за јавну набавку 1.1.6/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

                       PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 160-1999-93 Intesa banca                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

